PROCESSO SELETIVO:

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:

0403 - Técnico em Agropecudria Integrado ao Ensino Médio (COLORADO DO OESTE)

CURSO:

Técnico em Agropecuéria Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo
VINICIUS DE MATOS
257 186681
FIGUEIREDO
NATHALI MACIEL
270 186308
ZOLINGER
MARIA LUIZA DELGADO
272 184999

DE SIQUEIRA

TIPO:

Técnico Integrado

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

69.17

74.13

71.23

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

67.90

70.40

79.17

EDITAL:

Edital n® 66/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados

RELATORIO:
42 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)
82.47

72.90

68.30

TURNO:

Integral

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

72.90

73.57

71.30

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

81.63

77.90

78.23

CAMPUS/POLO:

CAMPUS COLORADO DO OESTE

Média Geral

74.81 01/11/2006

73.78 14/03/2007

73.65 17/02/2007

Cota

Ampla Conc

orréncia

Ampla Conc

orréncia

Ampla Conc

orréncia
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275

276

282

285

288

290

291

292

297

298

302

303

306

N. Insc.

183865

189329

186914

186284

189655

181505

185726

187714

182733

188563

190319

190263

185211

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

EMILY KAUANY PEREIRA
DA SILVA

RAFAEL BARBOSA DE
FARIA

LUIZ FELIPE SPEROTTO
RECH

VITORIA PAGANI DO
AMARAL

JENNIFER KETLEN
ARAUJO BORGES

GLORIA FERNANDA
TIBES ROBERTO

LEONARDO SILVA DA
ROSA

GABRIEL JACKOWSKI
OLIVEIRA FARIA

STEFANI VITORIA LOPES
SILVA

LUIS HENRIQUE MOTA
SARETA

KAUE ALVES DUARTE

WANDERSON DE SOUZA
GONZALEZ

KAMILLA MORGANTE
VETZOLD

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

71.73

77.50

71.33

73.33

71.50

76.23

65.57

74.00

65.73

71.67

72.00

68.73

67.07

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

70.07

72.90

79.00

66.67

68.33

69.33

73.40

67.00

66.67

75.00

73.33

74.57

75.40

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

66.73

75.83

74.67

75.33

71.23

76.57

73.30

75.33

70.90

66.67

68.67

64.17

70.00

suas
Tecnologias)

77.90

67.07

67.67

72.67

83.33

73.30

74.47

73.00

75.57

72.47

74.00

74.73

69.07

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.73

73.30

72.33

75.67

68.33

67.07

75.57

72.33

80.73

73.73

70.00

75.80

73.73

Média Geral

73.43

73.32

73.00

72.73

72.54

72.50

72.46

72.33

71.92

71.91

71.60

71.60

71.05

Dt. Nasc

15/06/2006

04/10/2006

28/07/2006

21/10/2006

30/11/2006

30/04/2006

13/06/2006

15/09/2006

23/01/2007

08/11/2006

19/11/2006

27/05/2006

13/03/2007

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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307

308

311

316

317

320

321

322

323

326

327

334

340

N. Insc.

192030

186675

187082

185481

190253

188716

189661

191357

186441

194113

189488

190398

185737
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Nome Completo

AYZIS VITORIA DE SOUZA
BESSA

MARCOS BIANCHE DO
CARMO

JUAN PABLO MACKOVIAK
GOMES

SARA ALLES GARCIA

CAUA SILVA DE JESUS

MARIANA MELO DA SILVA

EDUARDA VITORIA
MEDEIROS DE SOUZA

JHUAN PABLO DE
OLIVEIRA

LUIS ROBERTO SEGA
REMPEL

MARIA HELENA BABINSKI
DE OLIVEIRA

WERIKE HENRIQUE DA
SILVA ARAUJO

VITTOR GABRIEL
ANDRADE DA SILVA

THAVILA GRAZIELLE
MARTINS DA SILVA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

78.73

71.67

74.17

71.67

71.63

74.33

72.83

74.17

66.23

70.00

65.33

65.80

70.40

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e

suas

Tecnologias)

62.90

74.13

73.33

71.33

65.00

69.00

70.50

70.40

73.83

60.00

70.67

64.17

70.80

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

74.17

70.00

68.33

67.33

75.00

66.33

70.83

70.00

72.07

65.00

68.97

72.07

63.73

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

68.73

72.47

67.07

68.33

69.57

70.00

68.50

66.63

64.57

80.00

69.17

66.67

70.83

Geografia
(Ciéncias
Humanas e

suas

Tecnologias)

69.97

66.23

70.40

73.33

70.40

71.00

68.00

69.13

73.57

73.33

74.17

75.40

67.07

Média Geral

70.90

70.90

70.66

70.40

70.32

70.13

70.13

70.07

70.05

69.67

69.66

68.82

68.57

Dt. Nasc

07/11/2006

27/11/2006

28/03/2007

11/08/2006

25/05/2006

16/09/2021

01/01/2007

18/01/2007

31/05/2006

21/12/2005

15/02/2005

09/06/2004

06/10/2006

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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343
344
353
356
359
365

368

PCD

N. Insc.

194048

187853

195787

191359

182860

187525

191308
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Lingua L.
Matematica
Portuguesa L.
. (Matematica e
Nome Completo (Linguagens, suas

Codigos e suas

Tecnologias
Tecnologias) gias)

KAUAN JOSE SANTOS

. 70.00 66.67

ARAUJO
GABRIEL PANTOJA

67.67 65.67
HARTMANN
LUANA APARECIDA

64.57 75.00
SANTOS SILVA
ERICK EDUARDO GOMES

67.50 64.07
AMORIM
LEONARDO DE LARA 67.07 56.67
CEZAR AUGUSTO

65.37 64.53
WERLANG MATHIAS
GUSTAVO SOUZA DE

70.67 69.17

OLIVEIRA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

70.00

67.33

64.57

70.40

72.40

65.67

67.07

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

70.00

69.00

67.90

69.57

65.83

61.97

58.73

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

64.57

71.33

66.23

65.00

73.30

74.57

65.40

Média Geral

68.25

68.20

67.65

67.31

67.05

66.42

66.21

Dt. Nasc

29/05/2006

05/06/2006

12/10/2006

16/09/2006

08/03/2005

08/10/2005

11/12/2006

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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